
 

TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 22. 6. - 26. 6. 2020 
 

 TŘÍDA 5.A  
 

Cíl   
Setkání 

Předání vysvědčení Setkání celé třídy 5.A  
Moc děkuji rodičům, že všichni sledujete zprávy v Edookitu a skvěle reagujete na nečekané změny. Doufejme, že příští týden už nebudeme 
muset nic rušit či přesouvat. Počasí je ale nevyzpytatelné, proto prosím, dál sledujte Edookit.  
Dovoluji si navrhnout další setkání naší třídy.  

Setkání 
- sraz v pondělí  23. 6.  v 9:00 před budovou školy  
- s sebou: sportovní oblečení, svačina, pití, popřípadě deka na sednutí (půjdeme do přírody), pláštěnka, doporučuji použít repelent 

proti klíšťatům 
- rozchod ve 12:00 před budovou školy 

Domácí vyučování 
- pokračujte v práci z předchozích týdenních plánů (co jste nestihli, nedodělali) 
- pokud by měl někdo zájem o procvičování, vysvětlení učiva, obraťte se prosím mailem přímo na vyučující jednotlivých předmětů 

Předání vysvědčení  
- v pátek 26. 6. proběhne předání vysvědčení (vezměte si s sebou obal nebo eurofolii) 
- všichni se sejdeme v 8:25 ve třídě 5.A 
- děti, které nechodí do školy, musí donést podepsané čestné prohlášení (bylo posláno přes Edookit, popř. ho vydáme před školou) - je 

možné ho dodat již v pondělí 
- všichni musí mít roušku 
- pokud by někdo přišel bez prohlášení, vysvědčení mu samozřejmě předám před školou, bohužel ale nesmí vstoupit do budovy školy 
- rozchod v 9:00 

 
Moc se na vás těšíme. 
Vaše paní učitelka Navrátilová 



 

 


